
- BH POSTA 'rP 8H PoSI^'d.o.o SoEi.vo

GENERALNA DIREKCUA

Broj: U.801-0/L124'19l21
Sarajevo,31.08.2021.godine

Na osnovu dlana 45. Staluta, 6lana 70. Z€kona o javnim nabavkama BiH, i Uana i4. stav (2)
Pravilnika o javnim nabavkama JP ,BH POSTA" d.o.o. Sarajevo, te preporuke Komisije za nabavku
mlbilnih terminalnih uredaja broj: 07.4-11-96827-20D1,od 25.Og.2O21.godine, Uprava DruStva na
Ss.elektonskoj sjednici oddanoj dana 31.08.2021 .godine,d o n o s i:

ODLUKU
o izboru narpovoliniJeg ponudsaa u pGtupku nabavke mobllnlh torminalnih uredaia

I

Ovom OdlukomYrSi se izbor najpovoljnijeg ponudads: ,,iIBO KO UT{|XACUE ,,d.o.o. Sararevo,
Tvomidka 3,71000 Saraievo, BiH u postupku nabavke mobilnih termlnatnih ureatai;, sa
ukupnom vrijednogCu do 139.309,52 X bez PDV.a, odno.no 152.992,14 Kl[ sa pDv.om

lt

lzabrani ponuitaa nije duZan dostaviti dokaze predvidene dlanom 45. Zakona o javnim nabavkama
obzirom da je iste dostavio u sklopu svoje ponude

Po okondanju rcka za Lalbu odnosno po pfttvosnarnosli ove odluke, ugovomi organ Ce pozvati
izabranog ponudaaa, radi zakljuaenja ugovora kojim 6e se regulisati medusobna piava i obaveze
vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa zahtj€vima - uslovima ugovomog organa navedenim u
tenderskoj dokumentaciji i zakonskim propisima koji regulisu postupke ugovaranji.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Rjesenja ceneralnog direKora o imenovanju komisije za provodenje postupka nabavke
mobilnih terminalnih uredaja broj: 01-11-9-6A27-S,1, od ,l5.06.2021.godine i Odluke o pokretanju
postupka nabavke u mobilnih terminatnih uredaja broj U.O.01.0,{-8909/21, od 1 1.06.2021 .godin;,
Komisija.je provela postupak nabavke, putem oivorenog postupka sa objavljivanjem Obavj;Stenja
o nabavci, broj: 238-1- 1-397-3-'t14D1, d,t3.O7.2021.godine na portalu J-t{.

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke oddano je dana O9.O8.2o21.godine u
10:15 sati, u Banket sali ceneralne direkcije'!p BH POSTA,.d.o.o.'sarajevo, Obala Kutina bana
br. 8, o te,mu je sadinjen poseban Zapisnik o otvaranju ponuda brojt Oj .4'11-9-6827 -15121, koji je
sastavni dio ovog lzvjestaja. Zapisnik sa otvaranja ponuda je poslan istog dana ponuda6u putem e-
maila.

Komisija je prilikom otuaranja ponuda javno saopslila podatke o nazivu i sjedistu ponudada,
ukupnu, cijenu. ponude i eventualni popust, ne praveci tom p.ilikom uvid u ;adriaj i validnost
dostavljene dokumentacije.

Na.Protokol Druslva. do roka odredenog za prijem ponuda (O9.O8.2021.godine do 1O:OO sati),
pristigla je ponuda slijededeg ponudaaa:

'JP BH POSTA"d.o.o. Soroi.vo, Obolo Kutino bono 6, TIOOO Soroicvo, BiH
T.r; +387 33 252 61 3; F.r, + 381 33 252 713; .-moit: t<obin.r@p.rd. bo

Olain ra !d u !.Eie br. i.t .i. Oa5.O.t.9.O6-OOt t 96
rd.nrifitG.ioni 6, a2aoaa2rtoaoa, pov b. ,aoaa2rmo!; |!,.hi 5,. oto,9,2'

(.stz



B'T POSIA

l. ,,ltllBo KOMUNIKACUE " d.o.o. Sar4evo, Tvorniaka 3 ,7'!000 Sarajevo, BiH

Komisija je, nakon zavrSenog owaranja ponuda, pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prispjelih
ponuda, te konstatovala sliiedeee:

1. Da ponuda ponudaea ,,MIBO KOMINIKACIJE " d.o.o. Sarajevo, Tvornidka 3 ,71000
Sarajevo, BiH, sa ukupnom vrijednosti ponude, bez uraaunatog PDV-a u iznosu od
139.309,52 KM, ispunjava sve zahtjeve ugovornog organa detinisane u tenderskoj
dokumentaciji, pa je shodno tome ocijenjena prihvatUivom za ugovorni organ.

Obzirom da je u propisanom roku na Protokol Druitva prispjela samo jedna blagovremena i

prihvatjiva ponuda, KomisUa konsiatuje da po alanu 3., Stav (3) Pravilnika o uslovima i naainu
koristenja e-aukcije (Slurbeni glasnik BiH, broj66/16) nema uslova za odrzavanja iste.

Na osnovu navedenog ainjenienog stania, rang lista ponudada kojisu ispunili kvalifikacione uslove
je slijedeca:

Red
broj

Naziv ponudaaa Ukupna cijena ponude bez PDV-a (K[,])

1 ,,M|BO KOMUNIKACIJE " d.o.o. Saraievo 139.309,52 KM

Obzkom da ponuda ponudaaa ,MIBO KOMUNIKACIJE ' d.o.o. Sarajevo, Tvornidka 3 ,71000
Sarajevo, BiH, u ukupnom iznosu 139.309,52 KM u potpunosti odgovara tra2enim tehnidkim
zahtjevima ugovomog organa, da ovaj ponudac ispuniava sve tormalnGpravne, tehniake i

ekonomske uslove odnosno zahueve ugovomog organa, odnosno da ie niegova ponuda
prihvatjiva za ugovomi organ, data je preporuka ugovomom organu da se u predmetnom postupku
javne nabavke izvrsidodjela ugovora navedenom ponudaau.

Cijene6i navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Svaki ponuda6 koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoi nabavci i

koji smatra da je ugovomi organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili viae
odredbi Zakona o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo uloriti Zalbu ugovomom
organu u roku od 10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru, shodno dlanu 99. i alanu 101.

Zakona ojavnim nabavkama ito radnim danima u radno vrijeme

GEN to OR

ma Muji6

Dostaviti:
- Sektor za razvoj i informacioni sistem (Nosilac posla )
- SeKor za EKF poslove
- Odjeljenje za Javne nabavke
- Sluzba marketinga (za objavu)
- Ponudadima putem Odjeuenja za javne nabavke
- Uprava d.ustva
- ala

"JP 8H POSTA-d.o.o. soroiovo, Obolo Kulino bono E, 71000 soroi.vo, 8iH
T.l: +387 31 252 6! 3; ror: + 3a7 33 252 7 13 i. -6oil: loban.r@podo.bo

or.idri rud u 3.Bie lr. .i....io 065-0-l.r.06-00I I 9A
ld..ri6Ldoi l, a2loaailrroao!; rov 5l ,olD6aillloOoa; td.bi h.. Olo70,,

(tvz

1P BH PoJr^, d o.o. s@iryo

GENERALNA DIREKCUA

(


